
                
           

                        

 

 

 

 
Departamenti i se Drejtes, Fakulteti Ekonomik – Universiteti “A. Xhuvani” i Elbasanit 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tryezë Diskutimi 
 

Me rastin e 110-vjetorit të Ditës Kombëtare të Drejtësisë 

10.05.1913 – 10.05.2023 

 

Sfidat e Drejtësisë Shqiptare  

nga  

Kanuni i Zhurisë  

deri te Reforma në Drejtësi në Kuadër të  

Proceseve Integruese  
Kapitulli 23  

Gjyqësori dhe të drejtat themelore 

 

 

10 Maj 2023, ora 12.30 

 

 

Korpusi Qëndror UNIEL,  

Salla 107, 10 Maj 2023, ora 12.30 

 

 

 


